
ZARZĄDZENIE NR 242/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241), art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 

281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64 poz. 

456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, 

poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 
sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, 

z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe niezabudowane 

oznaczone w ewidencji gruntów nr geod. 936/5 o pow. 0,0574 ha i nr geod. 936/6 o pow. 0,0574 ha, położone 

w obrębie Raczki, gm. Raczki, z urządzoną księgę wieczystą KW 24241, na rzecz Państwa Jadwigi Teresy 

i Szczepana Ołdakowskich zam. Dowspuda 1/3, 16-420 Raczki. 

§ 2. Nieruchomość przeznaczona będzie na polepszenie warunków zagospodarowania przyległych działek 

oznaczonych nr geod. 939/8 i 939/9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

ID: TBFGB-MFANI-SVBSD-CWQQC-KOWJT. Niepodpisany. Strona 1 / 1




